DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000291 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano 5

Credenciamento

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002-2021

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria 005/2021 de 01 de fevereiro
de 2021, torna publico para conhecimento dos interessados, que será realizado o
CHAMANENTO PUBLICO Nº 002-2021, cujo objeto: VISANDO CONTRATAÇÃO
DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. Os interessados deverão
encaminhar propostas de preço até o dia 28 de dezembro de 2021 para o email:
cotacao.consorcioconstruir@gmail.com, ou entregar diretamente no Setor de Compras, na
sede do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA, situado à Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr.
José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – Bahia. A documentação necessária para
inscrição deverá ser consultada no Edital de Chamamento Público nº 002/2021, que se
encontra na íntegra no site do endereço eletrônico
http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”, Teixeira de Freitas, 21 de Dezembro
de 2021. Sebastião Ozorio Ressurreição dos Santos.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F63A59DD2DCD788FDB45FA90B77BEB7

		2021-12-21T16:53:21-0300